2

НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.06.2017

      № 49/246
с. Новотроицкое
Об отмене решения Новотроицкой сельской Думы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отменить решение Новотроицкой сельской Думы от 25.04.2016 № 38/190 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Новотроицкое сельское поселение, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Новотроицкое сельское поселение»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Новотроицкого
сельского поселения

      Т.А.Жданова